
Postmästerskap 



PADEL I VÄSTERÅS 

För tredje året i rad är Padel med i programmet. Det som var ett trevande försök första gången 

känns numera etablerat. I år är spelet i Västerås, lätt att ta sig till kommunikationsmässigt. 

Boende på Scandic Hotel 500 meter från hallen! Mer om lunch och eventuell gemensam middag 

kommer när vi ser antalet anmälda!  

Välkomna till ett roligt arrangemang! 

Postens IF Västerås Postens Idrottsförbund 

Spelplats Every Padel Kopparlunden, Pressverksgatan 4, 721 30 Västerås 

  https://everypadel.se/  

Tävlingsdatum  Lördag – söndag 18 – 19 november 2023  

Tävlingsform Gruppspel under lördagens eftermiddag och slutspel söndag förmiddag.

 Spelas som dubbel, dvs tvåmannalag som möts. 

 Start kl. 11:00 lördag, beräknas vara slut klockan 13:30 söndag. Alla får 

spela minst fem matcher! 

Antal lag Max 28 lag (56 spelare) anmälningsordning gäller! 

Klassindelning En klass. Startlista och resultat kommer på www.postnordplus.com/pif  

Prisutdelning  Sker snarast efter avslutat spel på söndag.  

Tävlingsregler  Svenska padelförbundet 

 Postens Idrottsförbunds specialregler. 

Anmälan Skall vara oss tillhanda senast 20 oktober 2023 

 Anmälan via länk på hemsidan www.postnordplus.com/pif  

Avgifter Bindande anmälningsavgift 300 kr/person 

 Avgiften betalas till Plusgiro 37 81 95 - 2 PIF Västerås 

Lunch Kommer att kunna förbeställas, vi återkommer. 

Frågor padel@pif.nu Vill ni ha telefonkontakt skicka mobilnummer. 

Boende Scandic Västerås, Pilgatan 33, 721 30 Västerås,  

 https://www.scandichotels.se/hotell/sverige/vasteras/scandic-vasteras? 

 ▪ Enkelrum 1090: - /natt 

 ▪ Dubbelrum 1190: - /natt 

 Priserna inkluderar frukost.  

 Bokning av rum sker via Scandic hemsida www.scandichotels.se eller 

genom att ringa Scandic Centralbokning på 08 517 517 00, tonval 1 

 Uppge bokningskod: BPOS171123 

 

 Gäst ska uppge kreditkortsinformation vid bokningstillfället för garanti av sitt 

rum. Betalning erläggs av gäst till hotellet i samband med vistelse. 

  Gäst kan ändra och/eller avboka sitt rum fram till 18,00.  

 Vid ändringar och/eller avbokning efter 18,00 eller vid utebliven ankomst 

har hotellet rätt att debitera för uteblivna nätter.  

 Sista dag för bokning 18/10, begränsat antal rum.   
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Vem får delta i Postmästerskap, lag eller individuellt? 

Våra mästerskap är öppna för anställda och pensionärer i PostNord och deras dotterbolag. 

Du behöver inte vara medlem i någon förening/klubb som är ansluten till Postens 

Idrottsförbund för att delta i något av våra arrangemang men rese- och driftbidrag utgår 

enbart till förening/klubb. I en del arrangemang får anhöriga delta men enbart i Motionsklass. 

Vilka arrangemang det är framgår av inbjudan, inga resebidrag utgår till anhöriga! 

Resebidrag 

Resebidrag utgår endast för föreningar/klubbar anslutna till Postens Idrottsförbund. 

Föreningen sänder in reseräkning efter avslutat PM till Kansliet. 

Därefter betalas ersättningen ut till respektive förenings plusgiro, inga personliga räkningar 

behandlas. Ersättning utgår från föreningens hemort! 

Bil  25:00 kr/milen. Under förutsättning att samåkning sker.  

OBS! Parkeringsavgifter och garagekostnad på hotell ersätts inte!  

Tåg  65 % Biljettbeställning SJ, mejla web@pif.nu så får ni kundnummer till SJ 

Flyg  50 % då resan får företas med flyg. Fixar ni en flygbiljett till samma kostnad 

som en tågbiljett så betalar vi givetvis 65 % av den.  

Vid resa med flyg beställs biljetter på plats 

Hyra Buss  Kontakta alltid PIF:s kassör innan ni bokar buss! 

Om priset hamnar på 65 % av vad tåget kostar för deltagarna, betalar PIF 

bussen. Hyr ni en buss vill vi veta hur många som har åkt med och en kopia av 

bussfakturan.  

Ex: Stockholm-Söderhamn 25 personer 

Tåg 610 kr/ t/r 610*25= 15 250 kr * 65 % = 9 912 kr Hyra av buss: 9000 kr  

I det här exemplet betalar PIF hela bussen. 

OBS! Vid hyra av buss/bil skall fordonen fyllas, t.ex. genom samåkning med andra 

föreningar! PIF centralt kan hjälpa till med att få ut info till andra föreningar. Styrelsen 

förbehåller sig rätten att sänka ersättning om inte billigaste färdsätt valts.  

 

Vid tågförsening, vänd er till www.sj.se hemsida för reklamation för att erhålla ersättning.  

När ni får besked vilket belopp ni får i ersättning skicka en kopia på mailet till 

web@pif.nu för att vi skall kunna kreditera del av reseräkningen  

Viktigt! Alla tågåterköp återlämnas på platsen där inköpen gjorts före avgång 
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